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PACK SERVICE

ITALIA

P12-1057

Tovaglia in Airlaid, tessuto di cellulosa,
rende la tavola accattivante e colorata.
Coprendo il tavolo col monouso si

Tovaglia Airlaid Plus 120x120 Glace Rosso ¢f10x10

Informazioni sull'articolo

Codice articolo
Marchio

Linea
Materiale
Formato (cm)

Prodotto in

Certificazioni

P12-1057

Pack Service

Plus

Airlaid Bianco

120x120

Italia

Le unita produttive Pack Service sono certificate
secondo il sistema di qualita internazionale 1SO 9001.

D
=14

Cellulosa da
fonti responsabili

Industrial
Compostable

Informazioni logistiche
Confezione

Pezzi per confezione

Peso lordo confezione (g)

Peso della confezione (g)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume della confezione (dm3)

Barcode confezione

Cartone

Pezzi per cartone

Confezioni per cartone

Peso lordo cartone (g)

Peso dell'imballaggio cartone ()
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume del cartone (m3)

Barcode cartone

Pallet

Cartoni per strato

Cartoni per pallet

Peso lordo pallet (kg)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)

Volume del pallet (m3)
Codice doganale

garantisce igiene al cliente.
Compostabile e sostenibile.

COMPOSTABLE

10

799

7

300x300x 70
6,3

8012547179462

100

10

8.656

666

340 x 310 x 600
0,0632

08012547133907

8

28

265

120 x 80 x 225

2,2
48030039



